[image: Shil_grb]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

31 марта 2020 года                                                                                  №  32/205

г. Шилка

О  награждении Почетными Грамотами Совета муниципального района «Шилкинский район»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайство Комитета культуры муниципального района «Шилкинский район» о награждении Грамотами Совета муниципального района «Шилкинский район»  Мищенко В.И. и Аранина И. В., Совет муниципального района
решил:

За активную жизненную позицию, личный вклад в развитие культуры Шилкинского района и в связи с празднование Дня работника культуры наградить Почетными Грамотами Совета муниципального района «Шилкинский район»:
Мищенко Виктора Ивановича – директора МУ ДО «Детская школа искусств» п. Первомайский;
Аранина Игоря Владимировича, аккомпаниатора МУК «Мепоселенческий культурно – досуговый центр» Шилкинского района.

Председатель Совета
муниципального района 					                    С.Г.Швец

image1.png